
NASAZENÍ DO SKUPIN
MČR A FESTIVALU U11,U12, U13

2023

Ostrava
A B C D

SeČ Pha VČ SeM 
STČ ZČ JČ JM 

pořad StM Pha2 SeČ2

U11d (2 místa VČ a Pha) Ostrava
A B C D

VČ1 Pha STC JM
JČ SeČ SeM ZČ 

Pha2 Pořad StM VČ2

U11mix (2místa JM,VČ) Litomyšl
A B C D

JM1 ZČ VČ SČ
ZČ2 SeČ Pha JM2 

pořad StM JČ SeM

U11 -Pravidlo - Pro určení druhého účastnického místa pro oblast 
a nasazení ve skupině se počítají výsledky U11 z roč.21/22 spolu s 
výsledkem mixu ze stejného ročníku. Při stejném výsledku součtu 

se přihlédne k výsledku dané kategirie (ch - d). V kategorii mix 
platí pořadí minulého roku, 2 místa získáva JM a ZČ

U11B (2 místa Pha,SeČ) 



NASAZENÍ DO SKUPIN
MČR A FESTIVALU U11,U12, U13

2023

U12ch 2místa Pha, StČ Děčín
A B C D

Pha VČ  SeM StČ 
SeČ Pha2 JM JČ 
ZČ Poř StČ2 StM 

U12d 2místa StČ, VČ Slovanka
A B C D

VČ VČ 2 Stč.Č JM
JČ ZČ SeM Pha

Pořad StM Sev Č Stře.Č2

U12 -Pravidlo: První dva týmy U11 roč. 21/22 získávají pro svoji oblast 
druhé účastnické místo pro kategorii U12 roč.22/23. Pokud jsou na 

prvních dvou místech týmy z jednoho kraje, přechází volné místo na 
oblast, která se umístila třetí. Do tabulky umístění se započítává 

výsledek lepšího týmu z oblasti.



NASAZENÍ DO SKUPIN
MČR A FESTIVALU U11,U12, U13

2023

U13ch 2místa SeČ,SeM Brandýs
A B C D

SeM SeČ StM JČ 
Pha VČ JM StČ
ZČ poř SeČ2 SeM 2 

U13d 2místa  StČ, Pha Hradec Králové
A B C D

StČ Pha VČ Pha 2
SeČ StČ 2 Sev M JM
StM pořadatel JČ ZČ

Pokud je vítěz kraje zároveň pořadatelem, může si vybrat pozici pro 
nasazení dle svého uvážení.

U13 -Pravidlo: První dva týmy U12 roč. 21/22 získávají pro svoji oblast 
druhé účastnické místo pro kategorii U13 roč.22/23. Pokud jsou na 

prvních dvou místech týmy z jednoho kraje, přechází volné místo na 
oblast, která se umístila třetí. Do tabulky umístění se započítává 

výsledek lepšího týmu z oblasti.


